

Mazowieccy artyści – laureaci Nagrody im. Cypriana Kamila Norwida

Stefan Gierowski polski malarz, abstrakcjonista, wybitny przedstawiciel współczesnej awangardy malarskiej. Klasyk polskiej nowoczesności. **Prace** Stefana Gierowskiego **znajdują się** w kolekcjach instytucjonalnych, jak również prywatnych: w Muzeum Narodowym w Warszawie, Muzeum Narodowym w Krakowie, Muzeum Narodowym w Poznaniu, w Zachęcie Narodowej Galerii Sztuki, CSW Zamek Ujazdowski.

Paweł Nowak doceniony za dwie wystawy indywidualne: „**Transfusion**” wraz z wręczeniem kwartalnika „EXIT” w Galerii Promocyjnej w Warszawie oraz za „**Tętno...083 bpm**” – zbiór prac 2008 – 2014.. Paweł Nowak to absolwent Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Gdańsku, zajmuje się grafiką warsztatową, malarstwem, rysunkiem, działaniami konceptualistycznymi oraz tworzy w technikach własnych, m.in. malarstwo reliefowe.

Stanisław Leszczyński – wyróżniony za X autorski międzynarodowy festiwal „**Chopin i jego Europa**”. Teoretyk, muzyk specjalizujący się w analizie interpretacji, krytyk. Szef działu muzyki klasycznej w P.P. Polskie Nagrania, Konsultant programowy Filharmonii Narodowej, Dyrektor Nagrań Muzycznych Polskiego Radia, redaktor i wydawca płyt z muzyką polską (m.in.: Jastrzębskiego, Chopina, Moniuszki, Szymanowskiego, Pendereckiego, Lutosławskiego). Od Ministra Kultury otrzymał Nagrodę Specjalną za szczególny wkład w jubileusz 200-lecia urodzin Fryderyka Chopina.

Maciej Wojtyzko nagrodzony za autorstwo i reżyserię dramatu „**Dowód na istnienie drugiego**”. Polski reżyser teatralny, filmowy i telewizyjny, pisarz, autor sztuk, komiksów i filmów animowanych. Wykładowca Akademii Teatralnej w Warszawie. Dziekan Szkoły Aktorskiej Haliny i Jana Machulskich. Członek Koła Realizatorów Filmów dla Dzieci i Młodzieży Stowarzyszenia Filmowców Polskich w Warszawie.

Bohdan Zadura nagrodzony za tom poetycki „**Kropka nad i**”. Poeta, prozaik, tłumacz i krytyk literacki. Autor przekładów m.in. z angielskiego, ukraińskiego i węgierskiego. Wyróżniony tytułem Honorowego Obywatela Miasta Puławy. Za tom „**Nocne życie**” uhonorowany Wrocławską nagrodą Poetycką „Silesius”, w kategorii książka roku.